de Kynblathmund.

A.nno ab incarnacione domini millesimo ducentesimo decimo nono,
vicesima tercia die Septembris per bos ambulatores subscriptos, Gilpatrik
Mac Ewen, Dunachy filium Gilpatrik, Malcolmum fratrem Thayni de
Edevy, Gillecryst filium Ewen Costr', Gillecryst hominem comitis de
Anegus, Keraldum fratrem Ade Judicis, Matheum filium Mathei filii
Dusyth' de Conan, iuste et secundum assisam terre perambulate fuerunt
recte diuise inter Kynblathmund et Adynglas et Abirbrothoc, scilicet
Hathuerbelath' usque ad Sythnekerdun et sic ad caput Munegungy.
Et hii tunc présentes fuerunt, Hugo de Cambrun vicecomes de Eorfar,
Anegus filius comitis Gilbryd de Anegus, Robertus de Inuerkelethir, W.
de Monte alto, Adam de Neveth, Douenaldus filius Makbeth Mae Ywar,
Johannes Abbe de Brechyn, Morgundus filius ejus, Adam de Bonuill,
Kobertus de Kossyn, Duncanus de Fernevel, Adam Senescallus de Abir-
brothoc, Thomas filius Koberti filii Ade Gar', Gilys Thayn de Edevy,
Nicholaus braciator Eegis, Eogerus marus Episcopi Brechinensis, Wal-
terus de Bailliol. Hec perambulacio in hunc modum inventa scripta est
in rotulis Domini Eegis.

Cafcula registre fcetert

INCIPIUNT CONFIEMAGIONES ET DONACIONES

REGIS "WTLLELMI, COMITUM ET

BARONUM STTORTJM.

1. Confirmacio domini Regis "Willelmi de terris et ecclesiis monasterio de
Aberbrothoc concessis. [1211-1214.] Eihie MS. et Regist. Vet.
folio 38, . . . . . . . P. 3

2. Carta Johannis Abbatis et conventus de Kalkov. [1178.] Ethie MS, et
Regist. Vet. /. 41, . . ., . . . 8

3. Carta Johannis Abbatis et conventus de Kalkov. [1179.] Ethie MS. et
Regist. Vet. /. 4 2 , . . . . . . 9

4 . D e A c h i n g l a s et de D u n n e c h t y n e t de K i n g o l d r u m . [ 1 1 7 8 - 1 1 8 0 . ] Ethie
MS. et Regist. Vet, / . 42, . . . . . . 1 0

5. De Brechbennauch. [1204-1211.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 42, . ib.
6. De aqua de Perth, que vocater Stok. [1178-1180.] Ethie MS. et Regist.

Vet. f. 42, 11
7. De sallna del Ears. [1178-1180.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 43, . ib.
8. De liberfcate saline. [1189-1199.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 43, . 12
9. De batello de Munros, [1178-1180.] Ethie MS. et Regist. Vet. / . 43, - ib.

10. De tofto de Perth, [e. 1200.] Ethie MS. et Regist. Vet. / . 43, . 13
11. De toftp de Forfar, [a. 1204.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 43, . ib.
12. De libertate toftorum. [1187-1199.] Ethie MS. et Regist. Vet, f. 44, . 14
13. Item de libertate toftorum. [p. 1180.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 44, ib.
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14. De libertate molendinorum. [c. 1210.] Ethie MS. et Megist. Vet f. 44, P. 14
15. De forestis. [c. 1200.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 44, . . 15
16. De communi pastura. [p. 1202.] Ethie MS. et Regist Vet. f. 44, . ib.
17. De ecclesia de G-lampnes. [1178-1184.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 44, ib.
18. De ecclesia de Neutyl. [c. 1200.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 45, . 16
19. De ecclesia de Inuirlunan. [1189-1199.] Eihie MS. et Regist. Vet. f. 45, ib.
20. De ecclesia de Nig. [1189-1199.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 45, . 17
21. De ecclesia de Fethmuref, que alio nomine vocatur Barry. [1178-1180.]